[image: F:\Разное\Denis\Языковая школа Дениса Брусенского\BRUSENSKY Версия Кати 15.05.2018\Бренд бук и полиграфия\лого\лого текст.png]
	8 495 739-94-57
8 963 925-66-77
info@brusensky.com
www.brusensky.com

НОЧУ ДО «Языковая школа Дениса Брусенского»

От «__» ________ 201__ года                                                                                № __________

ПРИКАЗ

«О Зачислении в Учреждение»[bookmark: _GoBack]ОБРАЗЕЦ

ПРИКАЗЫВАЮ:

В СООТВЕТСТВИИ С П. 2.1.3. ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ НОЧУ ДО «Языковая школа Дениса Брусенского»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить (ФИО) ___________________ в Учреждение с __________ (дата начала обучения) на основании Договора № _______ о предоставлении образовательных услуг от ________________.

__________________________
Брусенский Д.Б.
Директор
НОЧУ ДО «Языковая школа Дениса Брусенского»

НОЧУ ДО «Языковая школа Дениса Брусенского», Лицензия № 036319 от 03.07.2015, бланк серии 77Л01 №0007124
Адрес: Селезневская ул., 11А cтр.2, 310, Москва, 127473, ИНН 7701093920, КПП 770101001
НОЧУ ДО «Языковая школа Дениса Брусенского», Лицензия № 036319 от 03.07.2015, бланк серии 77Л01 №0007124
Адрес: Селезневская ул., 11А cтр.2, 310, Москва, 127473, ИНН 7701093920, КПП 770101001
image1.png
BRUSENSKY

LANGUAGE SCHOOL